Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » мая 20 18 г.  № 1002

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление  администрации

Октябрьского района от 12.01.2016 № 13

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 12.01.2016

№ 13 «О составе Антинаркотической комиссии Октябрьского района» изменение, изложив

приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района            Н.В. Хромов

Приложение

                                                  к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                            от «18» мая  2018 г. № 1002

«Приложение

                                                                к  постановлению администрации

                                                                                                        Октябрьского  района

 «12»  января 2016 г. № 13

СОСТАВ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

(далее - Комиссия)

глава Октябрьского  района, председатель Комиссии

заместитель  главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий

делами администрации Октябрьского района,  заместитель председателя  Комиссии

начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Октябрьскому

району, заместитель  председателя Комиссии

заведующий отделом профилактики правонарушений и противодействия коррупции

администрации Октябрьского района, ответственное должностное лицо за

организационное обеспечение деятельности Комиссии, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

заместитель председателя Думы Октябрьского района (по согласованию)

заместитель главы Октябрьского  района по социальным вопросам

начальник Управления образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района

начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному

округу – Югре в городе Нягани и Октябрьском районе (по согласованию)

начальник Октябрьского линейно-производственного управления магистральных

газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

генеральный директор  ОАО «Октябрьская  аптека» (по согласованию)

директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования «Дом детского творчества «Новое поколение» г.п. Приобье (по согласованию)

директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Октябрьская

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Васильевича

Архангельского» (по согласованию)

главный врач бюджетного учреждения  Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Октябрьская  районная больница» (по согласованию)

председатель Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны и труда (по согласованию)

главный специалист отдела реализации социальных программ Управления социальной

защиты населения по г. Нягани и Октябрьскому району (по согласованию)

заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского  района

заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района ».